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Respiratore pieghevole senza valvola FFP2
UVEX SILV-AIR 3200

CK300929

Respiratore FFP2 SILV-AIR 3200
4031101950150

UVEX

0088733200

CF

Confezione
30

12

0.43

3694

Respiratore pieghevole FFP2 senza valvola con filtro anti particelle, fascia continua e clip nasale
flessibile e regolabile. Comodo labbro di tenuta nella zona nasale per un‘aderenza sicura

Tipo mascherina
Modello pieghevole
Marca UVEX

Classe di protezione FFP2




